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＊： 輸入下表代號；每項開支可填寫多於㇐個代號。
開支用途代號

E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費 E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3 境外交流／比賽團費（學生） E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4 境外交流／比賽團費（隨團教師） E9 其他（請說明
E5 專家／導師／教練費用

預算開支
人均

預算開支 開支用途

級別 預計參與
人數

($) ($) (請填代號*) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務 與工作有
關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

例子 職業體驗活動 2022年11月 中㇐至中三 200 $20,000.00 $100.00 E1,E5 了解不同行業要求,建立目標,及早裝備。 跨學科（其他） 問卷 P P P P 升輔組

VA01 藝術家講座／工作坊 2024年9月至2025年8月 中㇐至中六 200 $15,750.00 $78.75 E1，E2，E5，E7

目標：

1. 增強學生對本土藝術文化的認識

2. 增強學生對視覺藝術的熱愛

3. 增加學生繪畫的能力                                                      4. 
增強學生對升學的認識

藝術（視藝） 活動表現, 報告 P VA/ CHEUNG LS

VA02 藝術館／博物館參觀 2024年9月至2025年8月 中㇐至中六 200 $15,750.00 $78.75 E1，E2，E5，E7

目標：

1. 增強學生對本土藝術文化的認識

2. 增強學生對視覺藝術的熱愛

3. 增加學生繪畫的能力                                                      4. 
增強學生對升學的認識

視覺藝術 活動表現, 報告 P P P VA/ CHEUNG LS

VA03 戶外寫生 2024年9月至2025年8月 中㇐至中六 50 $2,500.00 $50.00 E1，E2，E5，E7

目標：

1. 增進初中學生對視藝的興趣

2..增強學生素描的基礎訓練                                

3. 增強學生對中國水墨的興趣                               

4. 邀請校友指導，以祈薪火相傳 

視覺藝術 活動表現, 畫作 P P P VA/ CHEUNG LS

VA04 中三菁英訓練班 2024年9月至2025年8月 中三 20 $3,000.00 $150.00 E1，E2，E5，E7

目標：

1. 增進初中學生對視藝的興趣

2..增強學生素描的基礎訓練                                

3. 增強學生對中國水墨的興趣                               

4. 邀請校友指導，以祈薪火相傳 

視覺藝術 活動表現, 畫作 P P VA/ CHEUNG LS

VA05 中二菁英訓練班 2024年9月至2025年8月 中二 20 $1,500.00 $75.00 E1，E2，E5，E7

目標：

1. 增進初中學生對視藝的興趣

2..增強學生素描的基礎訓練                                

3. 增強學生對中國水墨的興趣                               

4. 邀請校友指導，以祈薪火相傳 

視覺藝術 活動表現, 畫作 P P VA/ CHEUNG LS

VA06 中㇐菁英訓練班 2024年9月至2025年8月 中㇐ 20 $1,500.00 $75.00 E1，E2，E5，E7

目標：

1. 增進初中學生對視藝的興趣

2..增強學生素描的基礎訓練                                

3. 增強學生對中國水墨的興趣                               

4. 邀請校友指導，以祈薪火相傳 

視覺藝術 活動表現, 畫作 P P VA/ CHEUNG LS

VA07 中六畢業展 2025年5-6月 中㇐至中六 400 $5,000.00 $12.50 E1，E2，E5，E7

目標：

1.培養學生對視覺藝術的熱愛

2.增強學生繪畫的自信心

3. 促進本區學校的交流

視覺藝術 活動表現,工作
紙,畫作

P P VA/ CHEUNG LS

VA08 聯校視藝交流活動 2025年3月 中六 80 $2,500.00 $31.25 E1，E2，E5，E7

目標：

1.培養學生對視覺藝術的熱愛

2.增強學生繪畫的自信心

3. 促進本區學校的交流

視覺藝術 活動表現,畫作 P P VA/ CHEUNG LS

VA09 觀賞話劇／電影 2024年9月至2025年8月 中㇐至中六 30 $2,500.00 $83.33 E1，E2，E5，E7

目標：

1. 增強學生對第八藝術的認識

2. 增強學生對多元文化藝術的熱愛

3. 增強學生想像/傳意的能力

視覺藝術 活動表現,畫作,
工作紙

P P VA/ CHEUNG LS

CA01 Workshops & Courses Throughout the year F.1-F.6 10 $3,000.00 $300.00 E1,E2,E6 通過示範，學習和實踐，認識行業業務 探索多元出路 反思, 問卷 P P CA/ WONG YY

CA02 Workplace Visits & Workshops Throughout the year F.1-F.6 15 $1,500.00 $100.00 E1,E2
參觀工作場地及參與工作坊，使同學認識到

1. 行業的工作

2. 就業機會與入職要求

探索多元出路 反思, 問卷 P P CA/ WONG YY

ENG01 Creative Writing Workshop Throughout the year F.3-F.5 20 $20,000.00 $1,000.00 E1,E5,E8
To encourage students’ enjoyment of writing in a variety of 
styles

英文
Students' 

Performance & 
Participation

P P ENG / CAHU FY

MUS01 After school music activities 10/2024-8/2025 Whole school 80 $50,000.00 $625.00 E5, E7 to develop the students' music talents P MUSIC/ NG LM

DRAMA01 戲劇學會工作坊 10/2024--03/2025 中㇐至中五 20 $10,000.00 $500.00 E5

戲劇學會工作坊：透過有系統的戲劇課程，使學生能增

加對戲劇的興趣，並能掌握基本的戲劇知識及表演技巧

。通過戲劇遊戲和訓練，藉以把學生的動力和創意帶入

團體活動中，幫助學生更和諧地在群體中與別人互動。

改善學生的溝通能力及表達能力；認識舞台技巧。從而

享受戲劇帶來的樂趣。

跨學科（其他） 問卷 P DRAMA/ HUI YF

PE01 爵士舞體育課 Jan-25 中四 140 $6,000.00 $42.86 E5

為發展同學的多元智能，透過介紹爵士舞體育課，使學

生能掌握基本的爵士舞知識及技巧。通過爵士舞訓練藉

以鍛煉學生身體各部位的協調性，幫助學生更和諧地在

群體與別人互動。加深學生對爵士舞的認識，從而學曉

欣賞和享受爵士舞帶來的樂趣。

跨學科（其他）

全體學生能完

成共同編排及

表演一首爵士

舞

P P PE/ HUI YF

負責科組／
教師

編號 活動名稱

基要學習經歷
(請於適用方格加上ü號，可選擇多於㇐項)

全方位學習津貼
2024/2025 學年度 運用計劃

為提高透明度及根據㇐貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

監察／
評估方法



PE02 保齡球體育課 3-14/3/2025 中五 140 $6,000.00 $42.86 E1,E2

為發展同學的多元智能，透過介紹保齡球體育課，使學

生能掌握基本的保齡球知識及技巧。通過保齡球訓練藉

以鍛煉學生身體各部位的協調性，幫助學生更和諧地在

群體中與別人互動。加深學生對保齡球的認識，從而學

曉欣賞和享受保齡球帶來的樂趣。

跨學科（其他） 學生出席率超

過90%
P P PE/ HUI YF

PE03 少林拳 3-14/3/2025 中㇐ 140 $6,000.00 $42.86 E5 通過不同活動，讓學生正確認識國家歷史、欣賞中華文

化及傳統價值觀：體育科教授太極
跨學科（其他）

70%以上中同
學能完成四式
少林拳

P P P PE/ HUI YF

PE04 圓網球 10-28/2/2025 中四 140 $6,000.00 $42.86 E1,E5

為發展同學的多元智能，透過介紹圓網球，提昇學生的

體能、協調與平衡，同時提供壓力釋放和增進心理健康

的機會。此外，圓網球鼓勵團隊合作有效溝通，培养策

略思考和專注力。透過比賽，學生學會在壓力下作決策

，增強自信與社交技能，增強學和並在樂趣中學習生活

技能。

跨學科（其他） 學生出席率超

過90%
P P P PE/ HUI YF

STEM01 STEM Elite Program 2025年2月及7月 中㇐至中三 35 $5,000.00 $142.86 E1,E2,E5,E6,E8 認識與STEM相關知識，擴闊眼界。 跨學科（STEM） 老師觀察 P P STEM/ KO KK
STEM02 STEM比賽及參觀等活動 2024年10月至2025年8月 中㇐至中六 80 $5,000.00 $62.50 E1,E2,E5,E6,E8 提升對STEM的認識，發揮所⾧，擴闊眼界。 跨學科（STEM） 老師觀察 P P STEM/ KO KK

Bio01 出外活動 2025年3月 中四至中五 30 $2,000.00 $66.67 E1, E2 提升同學對生物科的興趣，增進課本外知識。 科學 老師觀察 P P BIO/ KO KK
Bio02 生物科考察 2025年3月 中五 55 $1,000.00 $18.18 E2 提升同學對生物科的興趣，增進課本外知識。 科學 老師觀察 P P BIO/ KO KK

HIST11 實地考察/展覽 2024年5月 中㇐至中三 20 $2,500.00 $125.00 E1, E2 簡介：參加有關香港歷史的導賞

目標：認識香港的發展與轉變，加強國民身份認同
歷史

活動表現, 

學生回饋
P P HIST/ CHUNG KL

IS01 科學科活動 2025年7月 中㇐至中三 20 $4,000.00 $200.00 E1,E5 學習科學與日常生活的連結。 科學科 學生出席率 P P IS/ WONG MC

CHI_HIST01 實地/參觀 2024年12月 中四至中六 20 $3,000.00 $150.00 E2,E6 了解香港歷史文化 歷史 活動表現、學
生回饋

P P CHI_HIST/ TSOI KY

MATHS01 各項校外數學比賽費用資助 2024年9月至2025年8月 中㇐至中六 50 $5,000.00 $100.00 E1 (1) 加強數學解難能力 (2) 建立對學習數學的學風 數學 參與人次、得
獎項目

P MATHS/ HUI CK

LWL01 初中拔尖計劃 2024年9月至2025年7月 中㇐至中三 35 $30,000.00 $857.14 E1, E2, E5, E7

透過體驗式學習，提升優異生的領導才能。透過跨學科
活動，延伸及深化課程內容，擴闊學生視野。以價值觀
建構活動主題，配合不同活動，讓學生從活動中體會正
向價值的重要。

跨學科（其他） Mind 
Journal/問卷

P P P LWL/ LAU SM

LWL02 優異生會宿營 2024年7月 中二至中五 30 $6,000.00 $200.00 E1, E2, E5, E6 簡介：透過實地考察，了解城巿發展。目標：加強學生
對香港歷史文化的認識，從而提升對本地的歸屬感。

跨學科（其他） 問卷/老師觀察 P P LWL/ LAU SM

LWL03 社際學術常識問答比賽 2024年11月20日 中㇐至中五 600 $500.00 $0.83 E7 簡介：中㇐至中五各社隊員參與中英數科學及人文學科
問答比賽 目標：見賢思齊，提升學術氣氛。

跨學科（其他） 老師觀察 P P LWL/ LAU SM

LWL04 全方位學習活動日 2025年4月11日 中㇐至中五 600 $80,000.00 $133.33 E1, E2, E5 透過體驗式學習、情境中學習，走出課室到不同地點進
行考察和探究，豐富學生的學習經歷，促進全人發展。

跨學科（其他） 相片及報告 P P P LWL/ LAU SM

CHIN01 初中寫作培訓班 2024年10月至2025年5月 中㇐至中三 25 $16,800.00 $672.00 E5 (1) 提升學生的寫作興趣。
(2) 增強學生創意思考及中文表達能力。

中文 學生作品 P P CHIN/ LAU SM

CHIN02 全校班際寫作比賽 2025年2月 中㇐至中五 600 $4,400.00 $7.33  E7 (1)鼓勵學生寫作, 互相觀摩, 見賢思齊
(2) 嘉許寫作表現出色的同學, 推動寫作風氣。

中文 學生作品 P P CHIN/ LAU SM

CHIN03 香港學校及音樂朗誦協會續會 全年 中㇐至中六 60 $300.00 $5.00 E1 訓練學生口語表達能力及欣賞文學作品的鑑賞能力 中文 朗誦比賽 P P CHIN/ LAU SM

CHIN04 中文朗讀演講報名費 全年 中㇐至中六 60 $4,800.00 $80.00 E1 訓練學生口語表達能力及欣賞文學作品的鑑賞能力 中文 朗誦比賽 P P CHIN/ LAU SM

DEBATE01 辯論訓練課程 2023年10月 中㇐至中三 15 $1,500.00 $100.00 E1,E5,E6

簡介：舉辦有關辯論的基礎課程
目標：
(1)認識辯論比賽的規則
(2)訓練學生的思維及口語表達能力

價值觀教育 問卷 P P DEBATE/ WONG MT

DEBATE02 參與各項校際辯論比賽 2023年9月 中㇐至中六 15 $31,500.00 $2,100.00 E1,E2,E5,E7

簡介：安排學生在教練的協助下參與各項全港辯論比賽
目標：
(1)加強學生在辯論方面的實戰經驗
(2)讓學生在賽場上發揮所⾧，爭取佳績

價值觀教育 活動表現 P P DEBATE/ WONG MT

GEOG01 Visit to T Park 3/7/2025 中㇐ 23 $2,000.00 $86.96 E2 學習如何透過污泥處理轉廢為能，為香港建設可持續發
展的未來。

跨學科（其他） 問卷 P P GEOG/ TSANG CL

DC01 校本領袖訓練營 2025年7月 F2-F5領袖生 50 $12,000.00 $240.00 E1,E5 1.考驗勇氣和互信2.煥發精力與自信的團隊 學生受訓表現
及導師評語

P P DC/ PANG KY

PHY01 Phy / STEM related outing Post Exam Period S4-5 50 $2,000.00 $40.00 E2 了解不同行業要求,建立目標,及早裝備。 跨學科（STEM） 問卷 P P P PHY/ CHUNG KL
COUN01 輔導生領袖訓練活動 2025年8月 中三至中六 58 $9,000.00 $155.17 E1 簡介： 領袖訓練  目標：建立團隊合作 領袖訓練 活動問卷 COUN/ CV

L&S01 社區考察活動 2024年2月 中㇐至中三 25 $2,000.00 $80.00 E1, E2 了解社區發展 跨學科（其他） 活動表現, 
學生回饋

P P L&S/ CV

CHIN_LIT01 寫作工作坊 2025年6月 中四至中五 22 $2,500.00 $113.64 E5 提升寫作能力 習作 P P CHIN_LIT/ CHEUNG YY
CHIN_LIT02 文學活動 2025年12/2/4月 中四至中五 22 $3,500.00 $159.09 E1 擴闊視野，培養興趣及觀察能力 習作／反思 P P CHIN_LIT/ CHEUNG YY

ECA01 學校旅行交通費(旅遊巴) 14/11/2024 中㇐至中六 720 $33,000.00 $45.83 E2 各級選擇不同旅行地點，進行活動，營造團體合群的氣
氛

價值觀教育 由老師監察活
動成效

P ECA/ CHAN CF

ECA02 中㇐日營(入營費用) 14/11/2024 中㇐ 130 $6,000.00 $46.15 E1 各級選擇不同旅行地點，進行活動，營造團體合群的氣
氛

價值觀教育 由老師監察活
動成效

P ECA/ CHAN CF

ECA03

體育校隊訓練及比賽 

(籃球)，包括：

1)定期校隊訓練；

2)參加學體會及/或其他機構舉辦的

學界體育點動/比賽

全年 中一至中六 80 $90,000.00 $1,125.00 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P

ECA04

體育校隊訓練及比賽 (足球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 
參加學體會及/或其他機構舉辦的學

界體育點動/比賽

全年 中一至中六 50 $20,000.00 $400.00 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA05

體育校隊訓練及比賽 (手球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 
參加學體會及/或其他機構舉辦的學

界體育點動/比賽

全年 中一至中六 40 $45,000.00 $1,125.00 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL



ECA06

體育校隊訓練及比賽 (排球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 
參加學體會及/或其他機構舉辦的學

界體育點動/比賽

全年 中一至中六 60 $70,000.00 $1,166.67 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA07

體育校隊訓練及比賽 (田徑)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 
參加學體會及/或其他機構舉辦的學

界體育點動/比賽

全年 中一至中六 80 $75,000.00 $937.50 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA08

體育校隊訓練及比賽 (越野)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2)參加學體會及/或其他機構舉辦的

學界體育點動/比賽
全年 中一至中六 60 $25,000.00 $416.67 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA09

體育校隊訓練及比賽 

(羽毛球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2)參加學體會及/或其他機構舉辦的

學界體育點動/比賽

全年 中一至中六 40 $45,000.00 $1,125.00 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA10

體育校隊訓練及比賽 

(乒乓球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 
參加學體會及/或其他機構舉辦的學

界體育點動/比賽

全年 中一至中六 40 $25,000.00 $625.00 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA11

體育校隊訓練及比賽 

(游泳及拯溺)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 
參加學體會及/或其他機構舉辦的學

界體育點動/比賽

全年 中一至中六 70 $30,000.00 $428.57 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA12

體育校隊訓練及比賽 (壁球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2)參加學體會及/或其他機構舉辦的

學界體育點動/比賽

全年 中一至中六 15 $15,000.00 $1,000.00 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA13

體育校隊訓練及比賽 (劍撃)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2)參加學體會及/或其他機構舉辦的

學界體育點動/比賽

全年 中一至中六 25 $13,000.00 $520.00 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA14

體育校隊訓練及比賽 (健球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2)參加學體會及/或其他機構舉辦的

學界體育點動/比賽

全年 中一至中六 20 $22,000.00 $1,100.00 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成學界比賽 / 表演

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA15

體育校隊訓練及比賽 

(參加校外賽事)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 
參加學體會及/或其他機構舉辦的學

界體育點動/比賽

全年 中一至中六 350 $25,000.00 $71.43 E1, E2, E5, E6

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA16

體育校隊訓練及比賽 

(購置體育用品)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 
參加學體會及/或其他機構舉辦的學

界體育點動/比賽

全年 中一至中六 350 $20,000.00 $57.14 E7

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA17

體育校隊訓練及比賽 

(購置隊衣)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 
參加學體會及/或其他機構舉辦的學

界體育點動/比賽

全年 中一至中六 350 $25,000.00 $71.43 E7

1. 出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
體育 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL

ECA18 制服團隊器材、活動及訓練 全年 中一至中六 80 $20,000.00 $250.00 E1, E2, E5, E6, E7

1. 出席並完成活動及訓練

2. 提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀

3. 提升團隊及學校的歸屬感
制服團隊 活動表現, 問卷 P P ECA/ Wan CL



 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,885 $998,800.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36 E3,E4 認 識 大 灣 區 城 市 的 歷 史 文 化、科技、航空、經濟、城市規劃及自然生態等方面的發展跨學科（其他） 活動報告 公文科

OVERSEA_STUDY01 STEM 13-17/4/2025
中㇐至中五 

(曾參加STEM活
動的同學優先)

20 $60,000.00 $3,000.00 E3,E4 讓同學認識香港以外地區的STEAM領域的發展，提升同學對跨學科（STEM） 活動報告 P STEM

OVERSEA_STUDY02 視覺藝術日本文化藝術團 28/6-2/7/2025 高中本科生，中
三視藝菁英

40 $120,000.00 $3,000.00 E3,E4 擴闊視野，認識日本藝術及設計文化 藝術（視藝） 活動報告 P P VA

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

60 $180,000.00

6,945 $1,178,800.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$1,178,800.00

職位： 副校長

第1及第2項預算總開支

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數︰ 720

預期受惠學生人數︰ 720

100%

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

第2項預算總開支

佔全校學生人數百分比 (%)：

全方位學習聯絡人姓名： 劉順敏

第1.1項預算總計

第1.2項預算總計

第1項預算總計


